Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 19.01.2019, 9/93677

1

РЕШЕНИЕ БОБРУЙСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

28 декабря 2018 г. № 8-21

О внесении изменения в решение Бобруйского

городского Совета депутатов от 15 марта 2018 г. № 2-3

На основании пункта 1 статьи 13 и подпункта 1.4 пункта 1 статьи 17 Закона

Республики Беларусь от 4 января 2010 года «О местном управлении и самоуправлении в

Республике Беларусь» Бобруйский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Инвестиционную программу города Бобруйска на 2018 год,

утвержденную решением Бобруйского городского Совета депутатов от 15 марта 2018 г.

№ 2-3 (Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 27.03.2018,

9/88446; 15.06.2018, 9/89873; 26.09.2018, 9/91509; 06.12.2018, 9/92744), следующее

изменение:

в пункте 3 цифры «1 237 818,10» заменить цифрами «1 233 489,40».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель М.В.Желудов